
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydává Obec Černá v Pošumaví, IČO 00 245 828, evidenční číslo MK ČR E 13487, neprodejné 
Česká republika, Jihočeský kraj, okres Český Krumlov, obec Černá v Pošumaví 

www.cernavposumavi.cz, e-mail: obec@cernavposumavi.cz

 
Ř í j e n    2007 

Už zase za kamna vlezem! 
Říjen je desátý měsíc roku podle Gregoriánského kalendáře. Jeho 

české jméno je odvozeno od jelení říje; latinské jméno October znamená 
osmý měsíc, kterým byl podle římského kalendáře před rozdělením zimního 
období mezi leden a únor. Říjen je jeden ze sedmi měsíců, které mají        
31 dní. Slunce je začátkem října ve znamení vah a přechází do znamení 
štíra. Začátkem října by ještě mělo doznívat „babí léto“, ale v průběhu 
měsíce začne ráz počasí získávat stále více podzimní charakter. Začne se 
zvětšovat oblačnost, zvýší se počet mrazíků, trvání ranních a večerních mlh 
se prodlouží. Čekají nás poslední práce na našich zahrádkách, aby zdárně 
přečkaly zimu, která věřme bude k nim i k nám přívětivá jako byla ta 
minulá. 
Několik říjnových pranostik: 
Divoké husy na odletu - konec i babímu létu. 
Teplý říjen - studený listopad. 
Teplý říjen - studený únor. 
Bouřka v říjnu třebas malá, sotva na to zima stálá. 
Co v říjnu zimy přibude, v lednu jí opět ubude. 
V říjnu mráz a větry - leden, únor teplý. 
Když dlouho listí nespadne, tuhá zima se přikrade. 
Mlhy v říjnu - sněhy v zimě. 
Studený říjen - zelený leden. 
Spadne-li v říjnu listí, bude mokrá zima. 
Sněží-li brzy v říjnu, bude mokrá zima. 
Je-li říjen velmi zelený, bude zato leden hodně studený. 

red 
1 

http://www.cernavposumavi.cz/
mailto:obec@cernavposumavi.cz


Usnesení z 11. zasedání zastupitelstva  
Obce Černá v Pošumaví, konaného dne 26. 9. 2007 
Zastupitelstvo obce : 
A) Schvaluje 
1. Rozpočtové opatření obce č. 2/2007, tj. zvýšení příjmů o 9 887 660,- Kč, 
výdajů o 5 999 430,- Kč a snížení financování o 3 888 230,- Kč. 
2. Prodej pozemku p.č. 387/1 o výměře 301 m2 a část pozemku p.č. 388/1 
v k.ú. Černá v Pošumaví – Bližná Martinovi Šťovíčkovi                               
a Heleně Hendrychové z Prahy 5 za cenu 200,- Kč/m

     že již v roce 1530 obdržela Dolní Vltavice právo městyse, což bylo tehdy 
spojeno s povinným opevněním města proti vnějšímu nepříteli. Tenkrát se 
to nepovedlo, ale obezdil se kostel po celém obvodě zdí 2 m vysokou a 1 m 
širokou, což neměl tehdy žádný kostel v celém širém okolí. Stačilo to, 
protože do obezděného prostoru se mohlo ukrýt všechno tehdejší 
obyvatelstvo. 

2 a náklady s prodejem 
spojené. 
3. Prodej pozemku p.č. 103/4 - ost. pl. o výměře 38 m2 v k.ú.                   
Černá v Pošumaví Janě Šimonové z Českého Krumlova za cenu            
350,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené. 
4. Prodej pozemku p.č. 469/39 - ost. pl. o výměře 89 m2 v k.ú.                 
Černá v Pošumaví manželům Jiřímu a Vlastě Hrnečkovým            
z Českých Budějovic za cenu 350,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené. 
5. Prodej pozemku p.č. 285/3-zahrada o výměře 136 m2 v k.ú.                  
Černá v Pošumaví – Plánička manželům Pavlovi a Kateřině Šindelářovým 
z Českých Budějovic za cenu 100,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené     
a s předkupním právem obce na dobu 10 let. 
6. Prodej pozemku p.č. 546/1 - ost. pl. o výměře 1826 m2 v k.ú.               
Černá v Pošumaví firmě Wolfi Vok s.r.o. za cenu 420,- Kč/m2 a náklady 
s prodejem spojené. 
7. Prodej pozemků p.č. 547/1 a 558/1 - ost. pl. v k.ú. Černá v Pošumaví      
– Dolní Vltavice o celkové výměře 12.483 m2 firmě EDIKT a.s.             
České Budějovice, a to za cenu 460,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené, 
s předkupním právem obce na dobu 10 let. 
8. Prodej části pozemku p.č. 447/1 a 448/1 p. Martinovi Černíkovi             
ze Strakonic za cenu 1 000,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené. 
9. Nový znak a vlajku obce podle návrhu heraldika Jana Tejkala, a to 
variantu D11. 
10. Přidělení bytu 2+1 v Černé č.p. 25 Aleně Novákové                               
a Michalu Bandurovi. 

      

 Původní kostel v Dolní Vltavici z období před rokem 1350 byl 
zničen, nový kostel byl v roce 1770 zasvěcen sv.Leonardovi /Linhart/. 
Kostel byla rotundovitá stavba s 34 m vysokou cibulovitou věží a uvnitř 
s pěti oltáři. V kostele stávala plastika krásné neznámé světice, řezbářská 
práce skupiny umělců kolem mistra Parléře z konce 14.století, známá jako 
„Vltavická madona“ /dnes v Alšově jihočeské galerii/. 

B) Nesouhlasí 
s návrhem trasy, která prochází obcí, v rámci předložené studie 
„Prodloužení regionální dráhy Rybník – Lipno nad Vltavou                         
– Černá v Pošumaví”. Doporučuje pracovat s variantami vedoucími mimo 
obec, např. s variantou, se kterou počítá současný ÚP obce, tj. dráhu vést 
jižním směrem okolo hotelu Racek. 

2 

Na skok do našich osad 
Procházku po našich osadách zcela záměrně ukončíme v  

Dolní Vltavici. Ta totiž byla několik staletí, až do čtyřicátých let minulého 
století, mnohem významnější než Černá v Pošumaví a tak zasluhuje i více 
prostoru v našem seriálu. 

Všichni jistě známe historii vzniku celé naší oblasti a víme také,  

 27.června 1669 byla pak Dolní Vltavice podruhé povýšena na 
městys, se svým vlastním erbem a dostala oprávnění pořádat nejprve dva    
a později pět veřejných výročních trhů. Tato její práva pak potvrdila        
v r. 1747 Marie Terezie a v r. 1782 i Josef II. 
 V roce 1850 měla Dolní Vltavice celkem 299 obyvatel a v roce 
1910 již 492 a vystavěno zde bylo 57 domů. 
 Při příjezdu do Dolní Vltavice směrem od Černé se nacházel vlevo 
nahoře hřbitov a dále po levé straně jednotlivé domy. Po pravé straně byly 
zpočátku tři usedlosti a pak následovalo náměstí, které bylo 190 kroků 
dlouhé a 90 kroků široké, což představovalo plochu přes 1 ha. Na náměstí 
stával až do r. 1945 pranýř. Vpravo od náměstí byla další výstavba, pod 
obcí protékala řeka Vltava, na ní byl dřevěný most směrem na Kyselov       
a vpravo se jezdilo na Radslav. 

 V roce 1930 měla Dolní Vltavice celkem 414 obyvatel, kteří bydleli 
v 63 domech. Ke konci II.světové války je zde uváděno 64 domů, z toho je 
14 větších a 10 menších sedláků, dále jsou zde 2 pekaři, 1 řezník,                
3 hostince, 3 obchody se smíšeným zbožím, 1 sedlář, 2 kováři, 1 kolář,       
2 krejčí, 2 obuvníci a 1 obchodník s prasaty. 
 V březnu 1946 začíná odsun německého obyvatelstva a přichází 
noví osídlenci, počet obyvatel v r. 1948 je uváděn ve výši 120. 

3 



 Od r. 1956 začíná postupná demolice obce v souvislosti 
s naplňováním budoucí přehrady Lipno. Zůstává jen několik objektů, cenné 
církevní památky jsou částečně přeneseny do muzea v Č.Krumlově. 
 V r. 1970 vykazuje Dolní Vltavice již jen 31 obyvatel a postupně se 
stává významným rekreačním centrem lipenské oblasti. Jakýmsi 
„inventářem“ Dolní Vltavice byly vždy rodiny Valíčkova, Bigasova a další 
a především nezapomenutelný „kapitán“ Ota Friedl /Šoka/ se svou 
neodmyslitelnou lulkou, či doutníkem. Převoznictví postupně převzal syn   
a teprve od prosince r. 2006 je majitelem firma Wolfi Vok s.r.o, která 
provozuje i restauraci U přívozu. V restauraci je příjemné posezení uvnitř    
i na terase a v nabídce je široký výběr jídel, nápojů, salátů, zmrzlinových 
pohárů a podobně. Restaurace má kapacitu 35 míst a 32 míst je na terase. 
 Provozovatelem převozního prámu je firma F2 trans s.r.o        
Český Krumlov a odpovědnou osobou p. Karel Vlášek. 
 Firma Wolfi Vok s.r.o nejen že zrekonstruovala převozní prám,   
ale zkulturnila i okolní prostředí. Tabule s krátkou historií obce                    
a s názornou mapou upoutá každého návštěvníka, dokonalou vizitku zde 
firma zanechala v podobě krásného dětského hřiště. 
 V osadě je stanoviště Vodní záchranné služby, jejíž důležitá            
a potřebná činnost je neoddiskutovatelná. 
 Historie se nevrací, vývoj směřuje stále dopředu a tak ani rozmach 
Dolní Vltavice se už nevrátí. Být ale krásnou, příjemnou a upravenou 
osadou a poskytovat všem příchozím turistům veškeré pohodlí, to také není 
k zahození. 
 Přejeme tedy všem dosud zde žijícím starousedlíkům a všem 
novým zde pracujícím i se rekreujícím občanům, příjemné prožití  
v Dolní Vltavici. 

Ing. František Záhora 

Oprava 
V minulém čísle Zpravodaje v článku „Na skok do našich 

osad“ bylo ve zmínce o panu Juročkovi uvedeno křestní jméno Juraj. 
Správně má však býti Jan. 
Omlouvám se čtenářům 

Ing. František Záhora 
 
 
 

4 

Společenská rubrika 
 
 
 V měsíci  říjnu svá výročí oslaví paní  Bohumila Pilečková, 
 Emilie Záškodová, Vlasta Schabatková  

   a pánové Josef Hlávka a Jan Dub. 
 Všem jubilantům přejeme vše nejlepší, hodně štěstí, zdraví   
a pohody v osobním životě. 

Za SPOZ Věra Daňová 
 

Zprávy ze školy 
Letní prázdniny utekly jako voda a žáci už 
jsou zpátky v lavicích. Slavnostní zahájení 
školního roku proběhlo 3. září za účasti pana 
starosty. Letošní rok  na nás škola čekala 
v novém kabátě, protože Obec investovala 
1 300 000 Kč do opravy střechy, podlahy, 
chodníku i zábradlí. I vevnitř se škola 
postupně modernizuje, již máme ve dvou 

třídách polohové lavice. Do školy přišlo 5 prvňáčků.Všichni si na školu 
velice rychle zvykli a jsou šikovní. Ve škole je spojená 2. a 3. třída – p. uč. 
V. Daňová a dále je spojena 1., 4., a 5. tř.- p. uč. M. Rokosová. 

Ve školce učí p. učitelky D. Růžičková a H. Kliková. Starají se       
o 28 dětí.  

V loňském školním roce byla dokončena výměna oken v celé MŠ 
(tzn. i ve školní kuchyni). 

V minulém školním roce se žáci zúčastnili soutěže ve sběru papíru, 
a proto jsme zorganizovali „Cestu za pokladem“ spojenou s plněním 
různých úkolů (poznávání rostlin, zvířat, dopravních značek). Pokladem 
byly ceny, které děti získaly v soutěži. 

Věra Daňová a Michaela Rokosová 
Poděkování: 
Chtěla bych poděkovat SPOZ a Obci za organizaci výletu do Zoo Praha, 
který se vydařil a velmi se nám líbil. Těšíme se na další podobné akce. 

Michaela Rokosová 
 

5 



Závod přátelství Linec – Pasov - České Budějovice 
Od pátku 7. do neděle 9. září se uskutečnil jubilejní dvacátý ročník 

závodu Linec – Pasov – České Budějovice. Poprvé se cyklisté vydali po 
této trase roku 1988, tehdy ještě za železné opony. Závod Přátelství, jak je 
tento podnik také nazýván, odstartoval v pátek v jednu hodinu po poledni            
z náměstí v Českých Budějovicích. Cíl závodu byl po 447 kilometrech na 
rakouském Hinterstoderu. Celkem tři etapy ve třech dnech čekaly na 
peloton složený z 23 týmů. První etapa vedla z Českých Budějovic do    
Bad Leonfeldenu a závodníci při ní ujeli celkem 163 kilometrů, na nichž 
byli dvě vrchařské a tři sprinterské prémie. Trasa etapy vedla i přes Černou 
v Pošumaví a byla z velkým zájmem sledována našimi občany. Startovní 
listina čítala celkem 23 týmu, z toho čtyři české. Největší zastoupení mělo 
tradičně Rakousko. Českou republiku reprezentovalo 22 závodníků.  

red 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Měření rychlosti v obci. 
 Usnesením z 9. zasedání obecního zastupitelstva dne 25. 6. 2007 
bylo rozhodnuto a nákupu informačního panelu pro měření rychlosti 
vozidel od firmy Empemont Valašské Meziříčí. Radarový měřič                  
– informační panel pro měření rychlosti projíždějících vozidel byl umístněn 
na vjezdu do obce od Českého Krumlova. Po ukončení stavby nové silnice 
I. tř. č. 39 si mnozí řidiči zkouší sílu svých aut a své řidičské dovednosti, 
protože celý sjezd od hořického kopce k rychlé jízdě přímo vybízí. Radar  

6 

umístěný na začátku Černé jistě účinně napomáhá prevenci a výchově 
řidičů naší obcí projíždějících, kteří často s ohledem na znalost místních 
podmínek nevěnují řízení dostatečnou pozornost. Radar je jistě účinnou 
prevencí dopravních nehod vznikajících z nedbalosti a nedostatečné 
pozornosti při řízení motorových vozidel. I v Černé se po umístění radaru 
mnozí řidiči ukáznili a vjíždějí do obce stanovenou rychlostí a neohrožují 
rychlou jízdou naše občany. Vložené finanční prostředky jistě našly své 
správné uplatnění. 

red 

Výprava na Kvildu 
Poslední letní den 22. 9. 
2007 jsme se vypravili 
autobusem z Černé 
v Pošumaví na Kvildu   
– k Pramenu Vltavy. Po 
dvouhodinové cestě 
autobusem jsme             
na Kvildě přestoupili     
na další autobus, který 
nás vyvezl až               
na vyhlídku Bučina. 
Krásné počasí na 
Bučině, nám umožnilo 
vidět vzdálené Alpy.   
Na mnozích vrcholcích 
jsme zahlédli dokonce    

i sníh. Po této krátké zastávce jsme se vydali pěšky k Pramenu Vltavy.      
Po cestě jsme viděli, co všechno způsobil orkán Kyrill. A také velké plochy 
uschlých stromů, které byly napadené kůrovcem. Byl to strašlivý pohled, 
jak na vyvrácené stromy, tak i na ty uschlé. 
 Když jsme došli až k Pramenu Vltavy, udělali jsme si zde menší 
pauzu na svačinu. Po krátké svačince jsme pokračovali zpět do Kvildy. 
Cestou do Kvildy nás doprovázela Teplá Vltava, která se stéká se Studenou 
Vltavou u obce Pěkná.  
 Na Kvildě jsme se podívali do informačního centra NP Šumava, 
kde jsme zhlédli krátký film o šumavské přírodě. 
 

7 



V odpoledních hodinách jsme se vydali autobusem na zpáteční 
cestu do Černé v Pošumaví. 
 Výlet se nám vydařil hlavně díky hezkému počasí. 

za družinu Berušky - Bobík 
 
Skauti rozšiřují své řady: 
Jsi-li chlapec či dívka ve věku 8 – 11 let, pak přijď  
30. 10. 2007 v 16:00 do ZŠ v Černé v Pošumaví.  
 
 

ZOO Praha 
Ve spolupráci s SPOZ a Obec 
Černá v Pošumaví se naše obec 
vydala dne 15. 9. 2007 do 
Zoologické zahrady v Praze. 
Všichni účastníci zájezdu se 
sešli v 7:00 hod na autobusovém 
nádraží v Černé v Pošumaví. Na 
toto místo dorazil, sice s menším 
zpožděním, autobus, který nás 
odvezl až do Prahy – Tróje, 
přímo před zoologickou zahradu. 

V Tróji se nachází i Botanická zahrada a Trojský zámek. 
 Když se náš autobus pomalu blížil k Praze, všechny dětí s radostí 
vykřikly a už hledaly, kde je Pražský hrad a ukazatele vedoucí k zoologické 
zahradě. 

Po dlouhé projížďce Prahou jsme konečně dorazili do Tróje. Zde 
jsme vystoupili z autobusu a všichni se směle vydali k zoo. U hlavního 
vchodu zoo jsme se všichni zastavili a koupili lístky. Někteří si koupili 
Trojskou kartu, aby pak mohli jít za výrazné slevy i do Botanické zahrady   
a do Trojského zámku. Jen co všichni nakoupili lístky, tak už nám nic 
nebránilo vydat se za brány zoologické zahrady.  

Zoologická zahrada v Praze byla založena 28. 9. 1931. Dříve měla 
rozlohu pouze 8 hektarů, ale dnes je to již 60 hektarů. K 1. 1. 2007 zde bylo 
chováno více než 4800 zvířat v 650 druzích. Vybudováno je zde 9 pavilonů, 
z nichž ten nejnovější a také největší v ČR, Indonéská džungle,  

 
8 

byl vybudován před třemi lety. V tomto pavilonu se nachází dokonalá 
imitace tropického 
deštného lesa s obřími 
stromy, bohatou vegetací, 
vodopády, jeskyněmi, 
mlhou, deštěm, teplotou 
kolem 30°C a velmi 
vysokou vlhkostí.  
 Všichni účastníci 
určitě navštívili tento 
pavilon, stejně jako 
pavilon s vyhlídkou na 
žirafy a jiné africké druhy 
zvířat. Dále jsme mohli 
vidět ledního medvěda, různé druhy lesních zvířat, želvy, velbloudy, 
tučňáky, slony a spoustu dalších zvířat. Někteří z nás se byli podívat i na 
cvičení se slony. Bylo to velice zajímavé. 
 Výlet se jistě všem líbil, protože i počasí nám přálo. 

Hanka Koudelková 

Něco na odlehčení – tentokrát o nás?! 
Včera večer jsme s mojí ženou vedli trošku hlubší rozhovor o různých 

životních situacích. Přišla řeč i na euthanázii. 
K tomuto sensibilnímu tématu o volbě mezi životem a smrtí jsem 

poznamenal: 
"Nechci abys mě nechala žít v takovém stavu, kde bych byl závislý           

na přístrojích a živen tekutou stravou z nějaké flašky. 
Kdybys mě někdy takhle viděla, vypni ty mašiny, které mě udržují naživu. 

Ona vstala, vypnula televizi i počítač a vylila moje pivo do záchodu... 
 

Chlapi sledují na druhém břehu koupající se dívky. 
Mužů je pět - od 20 do 60 let. 

20letý: "Kluci, pojďte, přeplaveme řeku a na všechny ty holky vlítneme!" 
30letý: "Na všechny ne. Budeme si vybírat!" 

40letý povídá: "A víte co? Počkáme až doplavou ony sem. 
50letý: "Bacha, bacha, už sem plavou!" 

60letý zděšeně vykřikne: "Dělejte, že jsme mrtví!" 
9 



Žena smaží volské oko, když v tom momentě do kuchyně vtrhne muž          
a začne křičet: 

"POZOR! POZOR! VÍC OLEJE! POTŘEBUJE TO VÍC OLEJE! POZOR! 
OTOČIT, OTOČIT, OTOČIT... RYCHLE! POZOR! POZOR! 

ZBLÁZNILA SES? TEN OLEJ! PROBOHA SŮL, SŮL! NEZAPOMEŇ 
NA SŮL!" 

Žena už to nevydrží a úplně vynervovaná se ptá: "Co tak řveš? Myslíš si,  
že neumím udělat volské oko?" 

Muž klidným hlasem odpoví: „To jen, abys měla představu, jaké to je,  
když mi kecáš do řízení!“ 

Ing. František Záhora 

Upozornění pro poplatníky místního poplatku za odpad 
Vyzýváme všechny opozdilce k uhrazení tohoto poplatku 

nejpozději do 20. října 2007. Po tomto termínu bude přistoupeno 
k vyměření a následnému vymáhání.  

Pokud si někdo není jistý, zda má poplatek uhrazen, může se 
informovat na obecním úřadě. 

Lenka Haberlandová, pracovnice OÚ 

Zájezd do termálních lázní Bad Füssing 
V sobotu 27.10.2007 organizuje SPOZ Černá v Pošumaví  zájezd              

do termálních lázní Bad Füssing.  Odjezd v 6.45 z autobusového nádraží 
v Černé v Pošumaví, návrat týž den do 19.00 hod. 
Program: Koupání v termálních lázních Bad Füssing II. Lázně mají           
13 bazénů s různou teplotou vody, jsou tam masážní bazény i perličkové 
koupele. 
Plavky a osušku s sebou, vhodný je koupací plášť a pro ženy koupací 
čepice, nutná neklouzavá obuv.  

Pobyt v bazénu je 5 hodin. Součástí  zájezdu je krátká zastávka 
v obchodním domě ALDI. 

Cena zájezdu je 584,- Kč, z toho účastník hradí 300,- Kč a zbytek 
hradí obec. V ceně zájezdu je doprava, vstup do bazénu, cestovní pojištění  
a průvodce. 
Přihlášky se přijímají do 19.10.2007 proti přijaté hotovosti a sdělení 
rodného čísla pro cestovní pojištění na Obecním úřadě v Černé v Pošumaví. 
 

10 

Informace o divadelních představeních 
V letošním roce využila obec nabídky Městského divadla v Českém 

Krumlově a zakoupila několik permanentek – předplatné – podzim 
2007/2008. Novinkou v letošním roce je zajištění dopravy Městským 
divadlem tam i zpět v rámci předplatného. 
Nabídka představení: 
16.11.2007 (Pá) 19:30-22:00, Dejvické divadlo Praha  
– SPŘÍZNĚNI VOLBOU 
1.12.2007 (So) 19:30-21:45, Divadlo Na zábradlí – PAN KOLPERT 
Leden 2008, Viola Praha – MAGICKÉ PIANO. 
Permanentky je možné zajistit u Jany Voldřichové, tel. 380744107. 

Aquaworld Lipno 
V Aquaworldu Lipno v Lipně nad Vltavou, jediném vodním ráji 

v regionu, na Vás čeká to pravé vodní dobrodružství. Plavecký bazén se 
čtyřmi drahami, kruhový bazén plný vodních atrakcí pro ty nejmenší            
i dospělé, dvě finské sauny. Na své si u nás přijdou jak milovníci 
kondičního plavání, tak příznivci pohodové relaxace ve vyhřátém 
whirllpoolu, dovádění v divoké řece s protiproudem či polehávání na 
perličkové desce s masážními tryskami. Potřebujete-li nabrat síly po 
vyčerpávajícím dni, doporučujeme Vám vyzkoušet prvotřídní finské sauny, 
po kterých se budete cítit jak znovuzrozeni. Aquaworld je v provozu denně 
od 14:00 do 21:00 hodin, sauna ve středu od 16:00 do 21:00 hod, v pátek, 
sobotu a neděli od 14:00 do 21:00 hodin.Více info na 380 736 019. Využijte 
období mimo hlavní sezóny, máte jistotu, že nebudete stát frontu! Těšíme se 
na Vaši návštěvu! 
 

                                    
 
 

11 



Nabídka zaměstnání 
 
RECEPČNÍ HOTELU 
 
Požadavky: 
SŠ vzdělání, dobrá znalost NJ nebo AJ (slovem i písmem), znalost práce    
na PC (Word, Excel, Outlook, internet), časová flexibilita, samostatnost, 
zodpovědnost, komunikační a organizační schopnosti, příjemné 
vystupování, praxe výhodou 
 
Nabídka: 
Práce na HPP, dobré platové ohodnocení, příjemný mladý kolektiv, 
nadstandardní zaměstnanecké výhody, místo provozovny –  
Lipno nad Vltavou, nástup XI. 2007 
 
Strukturovaný životopis zasílejte na sona@lipno.info
Kontakt:  
Soňa Bicanová 
LIPNO SERVIS s.r.o. 
Tel: 380 731 448, 736 473 045 
 

 
 
Potravinářská firma v Českém Krumlově přijme pracovníky do směnného 
provozu – ženy, muže (vhodné i pro důchodce i brigádně). 
Dobré platové podmínky: 12 – 14 tis./měsíčně, nástup možný ihned. 
Další informace na tel.čísle: 602 432 747 nebo přímo na firmě          
v Tovární ul.119, Český Krumlov. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 

mailto:sona@lipno.info

	Už zase za kamna vlezem!
	Usnesení z 11. zasedání zastupitelstva
	Na skok do našich osad
	Oprava
	Společenská rubrika
	Zprávy ze školy
	Závod přátelství Linec – Pasov - České Budějovice
	Měření rychlosti v obci.
	Výprava na Kvildu
	ZOO Praha
	Něco na odlehčení – tentokrát o nás?!
	Upozornění pro poplatníky místního poplatku za odpad
	Zájezd do termálních lázní Bad Füssing
	Informace o divadelních představeních
	Aquaworld Lipno
	Nabídka zaměstnání

